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ATA DE REGISTRO DE PRECOS

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N2 011/2022-CPL PREGAO ELETRONICO N2 011/2022 -
SRP

Aos 11 dia(s) do més de julho de 2022, o Municipio de PRESIDENTE DUTRA - MA, com sede
na Avenida Adir Leda, Bairro: Tarum3, Presidente Dutra - MA, nos termos da Lei n2 10.520,
de 17 de julho de 2002, publicada no D.O.U. de 18 de julho de 2002, e das demais normas
legais aplicaveis, em face da classificagdo da proposta apresentada no Pregdo Eletrénico
para Registro de Pregos n° PE 011/2022, RESOLVE registrar os precos para contratagdo
de empresa especializada para Fornecimento de medicamentos e insumos hospitalares
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saude do Municipio de

Presidente Dutra - MA, tendo sido os referidos pregos oferecidos pelas empresas cuja
propostas foi classificadas em primeiro lugar no certame supracitado.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Registro de Pregos para contratagdo de empresa especializada para Fornecimento de
medicamentos e insumos hospitalares para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saude do Municipio de Presidente Dutra - MA conforme dados abaixo:

Empresa: M A M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS; C.N.PJ. n2
33.836.848/0001-04, estabelecida na Rua Acacia n 1953 Jéquei, Teresina - Pl, representada
neste ato pelo Sr. Misael Alves de Morais Neto, C.P.F. n2 877.612.893-87, R.G. n2 1869287
SSP/PI.

ITEM DESCRICAO QUANT. UNID V. UNIT. V. TOTAL
1 A.A.S. ADULTO 500MG CXA C/500 120000 comp RS 0,21 RS 25.200,00
2 A.A.S. INFANTIL 100MG CX C/1000 120000 comp RS 0,11 RS 13.200,00
8 ACIDO FOLICO 5MG C/500 20000 comp RS 0,25 RS 5.000,00
16 AMOXICILINA 500MG CX C/840 20000 comp RS 0,28 RS 5.600,00
19 AMPICILINA 500MG C/840 CPR 15000 comp RS 0,55 RS 8.250,00
21 ANLODIPINO 10MG CX C/500 25000 comp RS 0,15 RS 3.750,00
23 ATENOLOL 100MG CX C/600 25000 comp RS 0,16 RS 4.000,00
25 ATENOLOL 50MG CX C/600 25000 comp RS 0,16 RS 4.000,00
26 AZITROMICINA 500MG CX C/450 5000 comp RS 1,52 RS 7.600,00
28 AZITROMICINA SUSPENSAO ORAL 900 MG 1000 UNID RS 12,47 RS 12.470,00
30 BROMETO DE IPRATROPIO 0,250MG/ML 20ML 5000 UNID RS 2,31 RS 11.550,00
31 BROMOPIDA 10MG CXA C/800 5000 comp RS 0,27 RS 1.350,00
34 BUSCOPAN (HIOSCINA) COMPOSTO GOTAS 20ML 5000 UNID RS 9,55 RS 47.750,00
35 CAPTOPRIL 25MG CX C/600 120000 comp RS 0,06 RS 7.200,00
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36 CAPTOPRIL 50MG CX C/600 120000 comp RS 0,15 RS 18.000,00
39 CARVEDILOL 25MG C/30 10000 comp RS 0,37 RS 3.700,00
41 CEFALEXINA 500MG CX C/500 10000 comp RS 0,54 RS 5.400,00
43 CETOCONAZOL 200MG CX C/450 10000 comp RS 0,34 RS 3.400,00
46 CICLO 21 /LEVO+ETINIL. 21CPR. 30000 comp RS 0,35 RS 10.500,00
50 COMPLEXO B COMPRIMIDO CX C/50 120000 comp RS 0,15 RS 18.000,00
51 COMPLEXO B VITAMINA LIQ 100ML 10000 FR RS 3,84 RS 38.400,00
52 DEXAMETASONA 100ML (120ML) 10000 UNID RS 3,59 RS 35.900,00
57 DEXCLOFENIRAMINA 2MG 10000 comp RS 0,37 RS 3.700,00
58 DICLOFENACO POTASSICO 50MG CX C/500 50000 comp RS 0,13 RS 6.500,00
60 DICLOFENACO SODICO 50MG CX C/500 50000 comp RS 0,12 RS 6.000,00
61 DIGOXINA 0,25MG C/500 COMP 50000 comp RS 0,18 RS 9.000,00
62 DIGOXINA ELIXIR 0,5MG/60ML 1000 UNID RS 8,00 RS 8.000,00
64 DIMETICONA 40MG C/600 30000 comp RS 0,19 RS 5.700,00
65 DIMETICONA GOTAS 75MG/ML FRASCO C/ 10ML 5000 FR RS 2,55 RS 12.750,00
66 DIPIRONA SODICA 500MG CX C/500 30000 comp RS 0,21 RS 6.300,00
70 ENALAPRIL 20MG CX C/500 50000 comp RS 0,11 RS 5.500,00
71 ENALAPRIL 5MG CX C/500 50000 comp RS 0,10 RS 5.000,00
76 ESPIRONOLACTONA 50MG CX C/500 10000 comp RS 0,75 RS 7.500,00
77 FENOTEROL (BEROTEC) 20ML 5000 UNID RS 8,24 RS 41.200,00
78 FLORAX ADULTO C/5 FLAC. 5SML 5000 CXA RS 5,40 RS 27.000,00
87 IBUPROFENO 300MG CX C/600 5000 comp RS 0,85 RS 4.250,00
88 IBUPROFENO 600MG CX C/500 5000 comp RS 0,32 RS 1.600,00
92 LEVOFLOXACINO 500MG CXA C/7 5000 comp RS 1,00 RS 5.000,00
93 LIDOCAINA GEL 30G 5000 BN RS 4,51 RS 22.550,00
95 LOSARTANA POTASSICA 100MG C/300 30000 comp RS 0,35 RS 10.500,00
97 MEBENDAZOL SUSP. 30ML 10000 UNID RS 2,35 RS 23.500,00
98 MEBENDAZOL 100MG CX C/600 30000 comp RS 0,34 RS 10.200,00
99 METFORMINA 500MG CX C/400 30000 comp RS 0,16 RS 4.800,00
100 METFORMINA 850MG CX C/400 30000 comp RS 0,16 RS 4.800,00
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101 METILDOPA 250MG CX C/500 15000 COMP RS 0,62 RS 9.300,00
102 METILDOPA 500MG CX C/500 15000 CoOMP RS 1,14 RS 17.100,00
103 METOCLOPRAMIDA 10MG CX C/500 30000 COMP RS 0,15 RS 4.500,00
106 METRONIDAZOL 250MG CX C/600 30000 COMP RS 0,21 RS 6.300,00
109 MICONAZOL 20MG/ML 30 ML LOGAO 1000 UN. RS 4,00 RS 4.000,00
110 Z)Iflgzgé?: CREME VAGINAL 80G + 14 1000 BN RS 15.000,00
RS 15,00
112 NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 10GR 1000 BN RS 3,07 RS 3.070,00
114 NIFEDIPINO 20MG CX C/450 15000 comp RS 0,17 RS 2.550,00
115 NIMESULIDA 100MG CX C/504 30000 CoOMP RS 0,16 RS 4.800,00
116 NIMESULIDA GOTAS 50MG/ML 15ML 5000 UNID RS 6,32 RS 31.600,00
117 NISTATINA 100.000UI/ML FR 30ML(G) 5000 FR RS 5,89 RS 29.450,00
121 OMEPRAZOL 20MG CX C/560 120000 comp RS 0,18 RS 21.600,00
125 PARACETAMOL 200MG FR 10ML 5000 FR RS 1,46 RS 7.300,00
127 PARACETAMOL 750MG C/480 30000 ComMP RS 0,23 RS 6.900,00
129 PREDNISONA 20MG CX C/600 30000 comp RS 0,33 RS 9.900,00
130 PREDNISONA 5MG CX C/600 30000 CoOMP RS 0,14 RS 4.200,00
132 PROPRANOLOL 40MG C/600 30000 comp RS 0,08 RS 2.400,00
134 SECNIDAZOL 1000MG C/100 10000 CoOMP RS 1,69 RS 16.900,00
136 SINVASTATINA 20MG C/500 20000 ComMP RS 0,16 RS 3.200,00
+
142 ZESFMAQZL%(QZC?C/TEQAETROP'MA 10000 comp " 030 RS 3.000,00
143 SULFATO FERROSO 40MG CX C/500 30000 comp RS 0,08 RS 2.400,00
144 SULFATO FERROSO XPE 100ML 5000 UNID RS 4,09 RS 20.450,00
147 VITAMINA C 500MG COMPRIMIDO 15000 ComMP RS 0,26 RS 3.900,00
148 VITAMINA C GOTAS 20ML 15000 UNID RS 1,83 RS 27.450,00
149 ADRENALINA INJ. 1G CXA C/100 5000 AMP RS 1,92 RS 9.600,00
150 AGUA DESTILADA 250ML AMPOLA 1500 UNID RS 6,30 RS 9.450,00
151 AGUA DESTILADA 500 ML AMPOLA 1500 UNID RS 5,50 RS 8.250,00
152 AGUA DESTILADA 10 ML CX C/200 AMP 15000 AMP RS 0,55 RS 8.250,00
153 AGUA DESTILADA 20 ML CX C/100 AMP 5000 AMP RS 1,00 RS 5.000,00
158 AMPICILINA SODICA 1G CX C/50 AMP S/DIL. 5000 AMP RS 5,71 RS 28.550,00
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160 ATROPINA INJ.0,25MG/ML CX C/120 AMP 5000 AMP RS 0,63 RS 3.150,00
167 BROMOPRIDA 10MG/2ML CXA C/100 AMP 5000 AMP RS 494 RS 24.700,00
168 BUPIVACAINA PESADA CXA C/50 AMP 4ML 1500 AMP RS 16,71 RS 25.065,00
171 BUSCOPAN COMPOSTO CXA C/100 AMP 5ML 1500 AMP RS 1212 RS 18.180,00
172 BUSCOPAN SIMPLES CX C/100 AMP 1ML 1500 AMP RS 288 RS 4.320,00
173 CEFALOTINA 1GR CXA C/50 AMP. 1500 AMP RS 880 RS 13.200,00
174 Ef:j;\?#:—:NA INJETAVEL 1G.. CXA C/50 SEM 1500 AMP RS 21.045,00
RS 14,03
178 CETOPROFENO INJ 100MG IM CXA C/50 1500 AMP RS 351 RS 5.265,00
179 CETOPROFENO INJ 100MG IV CXA C/50 1500 AMP RS 419 RS 6.285,00
182 CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML CXA CX C/200 5000 AMP RS 2.850,00
RS 0,57
183 CLORETO DE SODIO 10% CXA C/200 AMP 10ML 5000 AMP RS 3.200,00
RS 0,64
184 CLORETO DE SODIO 20% AMP 10ML 5000 AMP RS 0,86 R$ 4.300,00
186 DEXAMETASONA 2MG/ML C/50 AMP 1ML 5000 AMP RS 350 RS 17.500,00
187 DEXAMETASONA 4MG/ML C/50 AMP 2,5ML 5000 AMP RS 487 RS 24.350,00
188 DICLOFENACO SODICO 25MG/ML CXA C/100 AMP 5000 AMP RS 22.500,00
3ML
RS 4,50
189 DIPIRONA SODICA 500MG/ML CXA C/120 AMP 2ML 5000 AMP RS 6.800,00
RS 1,36
194 GENTAMICINA 80MG C/50 AMP 2ML 5000 AMP RS 400 RS 20.000,00
195 GLICOSE 25% AMP 10ML CXA C/200 AMP 5000 AMP RS 0.74 RS 3.700,00
196 GLICOSE 50% AMP 10ML CXA C/200 AMP 5000 AMP RS 0,84 RS 4.200,00
198 HEPARINA SODICA 5000Ul 5ML CX C/5 AMP 250 AMP RS 1181 RS 2.952,50
209 NOREPINEFRINA 8MG C/50 AMP 4ML 500 AMP RS 14,00 RS 7.000,00
214 PROMETAZINA 25 MG/ML - 2 ML INJ CXA C/25 1500 AMP RS 358 RS 5.370,00
215 SOL. DE GLICERINA 12% 500ML AMP 1500 UNID RS 762 RS 11.430,00
216 SOL. DE GLICOSE 5% 100ML S/F 1500 UNID RS 711 RS 10.665,00
218 SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML SIST FECHADO 1500 UNID RS 12.000,00
RS 8,00
225 SORO GLICOSADO 5% 500ML 8500 UNID RS 8 60 RS 73.100,00
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227 SORO RINGER SIMPLES DE 500ML AMP 5000 UNID RS 9,50 RS 47.500,00
232 ACIDO VALPROICO 250MG CXA C/25 COMP 5000 comp RS 0,76 RS 3.800,00
235 ALPRAZOLAM 0,25MG CXA C/20 CPR. 5000 comp RS 0,49 RS 2.450,00
236 ALPRAZOLAM 1,0MG CXA C/20 CPR 10000 comp RS 0,67 RS 6.700,00
238 AMITRIPTILINA 25MG COMP. CX C/200 1500 UND RS 0,12 RS 180,00
240 BIPERIDENO 2MG CX C/100 15000 comp RS 0,34 RS 5.100,00
241 BROMAZEPAM 3MG CX/30CPR B1 30000 comp RS 0,62 RS 18.600,00
243 CARBAMAZEPINA 200MG CX C/500 COMP. 15000 comp RS 0,30 RS 4.500,00
245 CARBAMAZEPINA 400MG C/200CPR C1 1000 comp RS 1,30 RS 1.300,00
247 CITALOPRAM 20MG C/30 COMP 1000 comp RS 1,35 RS 1.350,00
248 CLOMIPRAMINA 25MG C/20 1500 comp RS 2,40 RS 3.600,00
249 CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOL ORAL 20ML 1500 UND RS 16,16 RS 24.240,00
250 CLONAZEPAM 2MG CX C/200 COMP 15000 comp RS 0,13 RS 1.950,00
251 CLONAZEPAN 0,5MG CXA C/200 CPR 15000 comp RS 0,23 RS 3.450,00
254 CLORPROMAZINA 40MG/ML SOL 20ML 500 UND RS 8,18 RS 4.090,00
258 DIAZEPAM 5MG CXA C/1000 COMP. 15000 comp RS 0,18 RS 2.700,00
260 DOPAMINA 5MG/ML INJ CX C/50 AMP. 1500 AMP RS 3,46 RS 5.190,00
261 FENITOINA 100MG CXA C/100 COMP. 5000 comp RS 0,18 RS 900,00
262 FENITOINA 50MG/5ML C/50 AMP. 1500 AMP RS 4,39 RS 6.585,00
263 FENOBARBITAL 100MG CXA C/200 COMP. 30000 comp RS 0,35 RS 10.500,00
265 FENOBARBITAL GTS 40MG/ML 20ML 1500 UND RS 7,50 RS 11.250,00
268 FLUOXETINA 20MG CXA C/70 5000 comp RS 0,18 RS 900,00
269 HALOPERIDOL 1MG CX C/200 COMP. 5000 comp RS 0,27 RS 1.350,00
270 HALOPERIDOL 5MG CX C/200 COMP. 5000 comp RS 0,44 RS 2.200,00
271 E/AOL;):EAR;I?LC’\)/II_LDECANOATO INJ. 50MG/ML CXA 1000 AMP RS 19.110,00
RS 19,11
274 ISOFLURANO 100ML 30 UND RS 201,47 RS 6.044,10
276 KETAMIN 50MG/ML CXA C/05 AMP 10ML 1000 AMP RS 90,55 RS 90.550,00
279 LEVOMEPROMAZINA GTS.20ML 1500 UND RS 11,90 RS 17.850,00
283 MISOPROSTOL 200MCG CXA C/50 CPR. 450 comp RS 41,24 RS 18.558,00
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287 NORTRIPTILINA 50MG CXA C/20 CPR. 3500 comp RS 105 RS 3.675,00
290 PAROXETINA 20MG CXA C/200 10000 comp RS 0.40 RS 4.000,00
291 RISPERIDONA 1MG C/200 COMP 15000 comp RS 018 RS 2.700,00
292 RISPERIDONA 2MG C/200 COMP. 15000 comp RS 076 RS 11.400,00
293 SERTRALINA 50MG CXA C/30 15000 comp RS 0.20 RS 3.000,00
294 SEVOFLURANO 100% 250ML 30 UND RS 172880 RS 51.864,00
296 TRAMADOL 100MG/2ML CXA C/50 AMP. 3000 AMP RS 333 RS 9.990,00
299 TRANSAMIN 5ML CXA C/05 AMP. 1500 AMP RS 617 RS 9.255,00
303 AGUA OXIGENADA 10 VOL. C/ 1000 ml 1000 LT RS 700 RS 7.000,00
307 AGULHA DE RAQUI 226G 1000 UND RS 818 RS 8.180,00
311 AGULHA DESC. 25 X 07 CX C/ 100 UND. 3000 X RS 1076 RS  32.280,00
314 AGULHA DESC. 30 X 08 100UN 3000 X RS 1076 RS 32.280,00
318 ALCOOL GEL 500ML 5000 FR RS 7,08 RS  35.400,00
319 ALCOOL I0DADO 1.000 ML 2500 LT RS 6.59 RS 16.475,00
320 ALGODAO HIDROFILO 250GR 2500 PCT RS 746 RS  18.650,00
321 ALGODAO HIDROFILO 500GR 2500 PCT RS 13,71 RS 34.275,00
322 (AlLS(EJTDr?Oo) ORTOPEDICO 10CMX1MT C/12 1500 bcT RS 9.375,00
RS 6,25
323 ALGODAO ORTOPEDICO 12CMX1MT C/12 (1IMETRO) 1500 PCT RS 11.550,00
RS 7,70
326 ALMONTOLIA 250ML TRANSP.BICO RETO 1500 UND RS 322 RS 4.830,00
330 APARELHO DE BARBEAR DE PLASTICO DESC. C/ LAMINA DUPLA 5000 UND RS 5.550,00
RS 1,11
334 :ngi%?gogfc)PRESSAo INFANTIL C/ 300 UND RS  31.296,00
RS 104,32
335 APARELHO MEDIDOR DE PRESSAO AUTOMATICO 300 UND RS  49.500,00
R$ 165,00
337 /:;ADURA DE CREPON 12CMX3,0(1,20MTS) 13 F C/ 1500 bcT RS 12.00000
RS 8,00
340 EADURA DE CREPON 15CMX4,5(1,80MTS) 13 F C/ 1500 - RS 16.50000
RS 11,00
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341 ?;ADURA DE CREPON 20CMX4,5(1,80MTS) 13 F C/ 1500 pCT RS 19.500,00
RS 13,00

346 AVENTAL MANGA LONGA BCO PCT C/10 UNID 1000 PCT RS 31.990,00
RS 31,99

347 AVENTAL MANGA CURTA BCO PCT C/10 UNID 1000 PCT RS 30.220,00
RS 30,22

348 BALANCA MECANICA 130 KG ANTIDERRAPANTE 350 UND RS 47.243,00
RS 134,98

349 BOLSA P/COLOSTOMIA 30MM PCT C/10 1000 PCT RS 835 RS 8.350,00

363 COLETOR PERFURO CORTANTE 07 LT 5000 UND RS 502 RS 25.100,00

365 COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LT 5000 UND RS 10,10 R$ 50.500,00

367 COLETOR URINA INFANTIL FEMININO C/10 1500 PCT RS 872 RS 13.080,00

368 COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO C/10 1500 PCT RS 872 RS 13.080,00

371 DETECTOR FETAL (PORTATIL/ANALOGICO) 10 UND RS 720.16 RS 7.201,60

375 E)I(?rF;(’:\)lSSggIO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASC. NR. 05 S/ 500 UND RS 1.695,00
RS 3,39

379 DRENO DE PENROSE N2 3 C/12 SEM GASE ESTERIL 500 PCT RS 9.290,00
RS 18,58

382 DRENO DE SUCGCAO - 4.8 MM (3/16°) ESTERIL - 2 500 und RS 23.000,00

VIAS

RS 46,00

386 EQUIPO MICRO C/INJ LAT CAMERA FLEXIVEL 3000 UND RS 154 RS 4.620,00

389 ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA PCT C/100 UND NAO ESTERIL 500 PCT RS 14.250,00
RS 28,50

391 ESPARADRAPO BRANCO 10X4,5CM 3000 RL RS 11,95 RS 35.850,00

394 ESPECULO VAGINAL DESC TAM M - NAO ESTERIL 3000 UND RS 3.990,00
RS 1,33

401 FILME P RAIO 35X43 CXA C/100 50 CcX RS 481,59 RS 24.079,50

404 FIO ACIDO POLIGLICOLICO (VYCRIL) N2 2 CXA C/36 50 CcX RS 11.015,00
RS 220,30

FIO ACIDO POLIGLICOLI VYCRIL) N2 3 CXA

405 C/(;G CIDO POLIGLICOLICO (VYCRIL) N 3 C 50 CX RS 11.015,00
RS 220,30

409 FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24 50 CX RS 126,00 RS 6.300,00

412 FIO CIRURGICO POLIPROPILENO 0 C/AG 50 CX RS 7593 RS 3.796,50
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416 FIO DE ALGODAO 0 C/ AG 50 CcX RS 5400 RS 2.700,00
417 FIO DE ALGODAO 0S/ AG 50 CX RS 59 00 RS 2.950,00
428 FITA HOSPITALAR 19 X 50 1000 UND RS 527 RS 5.270,00
432 FIXADOR PARA CITOLOGIA 100 ML 1000 FR RS 10,92 RS 10.920,00
437 FRALDA DESC. INF TAM G C/07 300 PCT RS 6.93 RS 2.079,00
438 FRALDA DESC. INF TAM M C/08 300 PCT RS 6.75 RS 2.025,00
440 FRALDA DESC. INFANTIL RN 20UN BABY PREM. 300 PCT RS 2.397,00
RS 7,99
443 GAZES 7,5X 7,5 11FIOS C/500 750 PCT RS 2306 RS 17.295,00
451 KIT OBSTETRICIA CROM. 0 C/AG(3-4-5 CM) 500 CX RS 129,74 RS 64.870,00
452 KIT PAPANICOLAU NAO ESTERIL (TAMANHO: G) 500 KIT RS 1.760,00
RS 3,52
453 KIT PAPANICOLAU NAO ESTERIL (TAMANHO: M) 3000 KIT RS 9.780,00
RS 3,26
457 LAMINA PARA BISTURI N2 24 CX C/ 100 500 CX RS 3717 RS 18.585,00
459 ;ﬁﬁgﬁ\;ﬁ?&gP/TESTE DE GLICEMIA 150 UND RS 3.321,00
RS 22,14
261 LENCOL DESCARTAVEL DE PAPEL PARA MACA 500 ROLO RS 7.290,00
50X50
RS 14,58
262 LENCOL DESCARTAVEL DE PAPEL PARA MACA 500 ROLO RS 7.740,00
50X70
RS 15,48
LUVA LATEX AMARELA PARA LIMPEZA (
467 750 PAR RS 5.812,50
TAMANHO P/M/G) RS 7,75
474 MASCARA PARA RESSUSCITADOR (ambu) ADULTO 50 UND RS 1.193,00
RS 23,86
475 mﬁiﬁﬁﬁA PARA RESSUSCITADOR (ambu) 50 UND RS 1.193,00
RS 23,86
476 MASCARA PARA RESSUSCITADOR (ambu) NEONATAL 50 UND RS 1.193,00
RS 23,86
477 MASCARA TIPO N95 PFF2 bico de pato 5000 UND RS 249 RS 12.450,00
478 OCULOS PARA PROTEGCAO CIRURGICA 1500 UND RS 14,75 RS 22.125,00
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79 PAPAGAIO EM ACO INOXIDAVEL, CAPACIDADE 5 UND RS £.075,00
1000ML

RS 161,50
482 PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100 50 ROLO RS 7512 RS 3.756,00
486 PAPEL TOALHA C/1000 — BRANCO 300 PCT RS 10,63 RS 3.189,00
487 PRESEVATIVO COM LUBRIFICANTE CXA C/144 150 CXA RS 55,59 RS 8.338,50
488 PRESEVATIVO SEM LUBRIFICANTE CXA C/144 150 CXA RS 5247 RS 7.870,50
489 PULSEIRA INDENTIFICADORA ADULTO 3000 UND RS 0.83 RS 2.490,00
490 PULSEIRA INDENTIFICADORA INFANTIL 3000 UND RS 0.83 RS 2.490,00
294 RESSUSCITADOR INFANTIL COM RESERVATGRIO 30 UND RS 454,00

(AMBU)

RS 151,80
498 SACO COBERTOR DE OBIT° TAMANHO PEQUENO 150 UND RS 2.992,50

RS 19,95
502 SCALP 23G 30000 UND RS 034 R$  10.200,00
504 SCALP 27G 30000 UND RS 035 R$  10.500,00
505 SERINGA DESC. 1 ML P/ INSULINA C/ AG 30000 UND RS 0.36 R$  10.800,00
506 SERINGA DESC. 03 ML C/ AG 45000 UND RS 0.37 RS  16.650,00
508 SERINGA DESC. 10 ML C/ AG 45000 UND RS 052 R$  23.400,00
509 SERINGA DESC. 20 ML C/ AG 45000 UND RS 0.84 R$  37.800,00
510 SERINGA DESC. 01ML, SEM AGULHA 45000 UND RS 0.27 R$  12.150,00
511 SERINGA DESC. 03ML, SEM AGULHA 45000 UND RS 027 R$  12.150,00
512 SERINGA DESC. 05ML, SEM AGULHA 45000 UND RS 0.27 R$  12.150,00
513 SERINGA DESC. 10ML, SEM AGULHA 45000 UND RS 0.50 R$  22.500,00
514 SERINGA DESC. 20ML, SEM AGULHA 45000 UND RS 079 R$  35.550,00
521 SONDA DE FOLEY N2 12 2V 1500 UND RS 389 RS 5.835,00
524 SONDA DE FOLEY Ne 18 2V 1500 UND RS 382 RS 5.730,00
526 SONDA DE FOLEY N2 22 2V 1500 UND RS 357 RS 5.355,00
527 SONDA DE FOLEY N2 24 2V 1500 UND RS 461 RS 6.915,00
528 SONDA DE FOLEY N 16 3V 1500 UND RS 480 RS 7.200,00
529 SONDA DE FOLEY Ne 18 3V 1500 UND RS 4,80 RS 7.200,00
530 SONDA DE FOLEY N2 20 3V 1500 UND RS <5 RS 7.875,00
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532 SONDA DE FOLEY N2 16 3V 1500 UND RS 4,54 RS 6.810,00
536 SONDA GASTRICA DE LEVINE NR. 8 1500 UND RS 1,38 RS 2.070,00
540 SONDA GASTRICA DE LEVINE NR. 16 1500 UND RS 1,63 RS 2.445,00
543 SONDA GASTRICA DE LEVINE NR. 22 1500 UND RS 2,04 RS 3.060,00
545 SONDA NASOGASTRICA DESC. CURTA N2 4 1500 UND RS 1,02 RS 1.530,00
546 SONDA NASOGASTRICA DESC. CURTA N2 6 1500 UND RS 1,06 RS 1.590,00
547 SONDA NASOGASTRICA DESC. CURTA N2 8 1500 UND RS 1,08 RS 1.620,00
548 SONDA NASOGASTRICA DESC. CURTA N2 10 1500 UND RS 1,11 RS 1.665,00
551 SONDA NASOGASTRICA DESC. CURTA N2 16 1500 UND RS 1,21 RS 1.815,00
555 SONDA NASOGASTRICA DESC. LONGA N2 06 1500 UND RS 1,22 RS 1.830,00
559 SONDA NASOGASTRICA DESC. LONGA N 14 1500 UND RS 1,63 RS 2.445,00
562 SONDA NASOGASTRICA DESC. LONGA N2 20 1500 UND RS 2,01 R$ 3.015,00
563 SONDA PARA ASP. TRAQUEAL N¢ 4 1500 UND RS 0,81 RS 1.215,00
565 SONDA PARA ASP. TRAQUEAL N2 8 1500 UND RS 1,02 R$ 1.530,00
567 SONDA PARA ASP. TRAQUEAL N2 12 1500 UND RS 1,00 RS 1.500,00
569 SONDA PARA ASP. TRAQUEAL N¢ 16 1500 UND RS 1,00 RS 1.500,00
574 SONDA RETAL N2 04 1500 UND RS 0,36 R$ 1.290,00
575 SONDA RETAL N2 06 1500 UND RS 0,91 RS 1.365,00
577 SONDA RETAL N2 10 1500 UND RS 0,97 R$ 1.455,00
579 SONDA RETAL N2 14 1500 UND RS 0,98 RS 1.470,00
581 SONDA RETAL N2 18 1500 UND RS 1,13 RS 1.695,00
583 SONDA RETAL N2 22 1500 UND RS 1,22 RS 1.830,00
585 SONDA URETRAL DESC. N2 04 1500 UND RS 0,95 RS 1.425,00
602 TORNEIRINHA DESC. 3 VIAS 5000 UND RS 1,56 RS 7.800,00
607 TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5MM C/BALAO 1500 UND RS 8,97 RS 13.455,00
608 TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0MM C/BALAO 1500 UND RS 8,97 RS 13.455,00
609 TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5MM C/BALAO 1500 UND RS 8,97 RS 13.455,00
610 TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0MM C/BALAO 1500 UND RS 8,97 RS 13.455,00
613 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5MM C/BALAO 1500 UND RS 8,97 RS 13.455,00
617 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5MM C/BALAO 1500 UND RS 8,97 RS 13.455,00
621 TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0MM S/BALAO 1500 UND RS 7,16 RS 10.740,00
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624 TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5MM S/BALAO 1500 UND RS 745 RS 11.175,00
626 TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5MM S/BALAO 1500 UND RS 745 RS 11.175,00
627 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0MM S/BALAO 1500 UND RS 745 RS 11.175,00
628 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5MM S/BALAO 1500 UND RS 745 RS 11.175,00
630 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5MM S/BALAO 1500 UND RS 765 RS 11.475,00
631 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0MM S/BALAO 1500 UND RS 716 RS 10.740,00
637 ADESIVO MAGIC BOND D.E VIGODENT 500 VD RS 32 40 RS 16.200,00
641 ALAVANCA SELDIN AD. CURVA DIREITA FAVA 150 UND RS 11.146,50
RS 74,31
642 ALAVANCA SELDIN AD. CURVA ESQUERDA FAVA 150 UND RS 11.146,50
RS 74,31
643 ALAVANCA SELDIN ADULTO RETO FAVA 150 UND RS 7431 RS 11.146,50
644 ALCOOL 70% 1000ML ITAJA MYAKO VICPHARMA 1500 LT RS 10.875,00
RS 7,25
645 ALGODAO 500G***NATALYA 1500 PCT RS 13,84 RS 20.760,00
646 ALGODAO ROLOS 1500 PCT RS 593 RS 7.845,00
647 ALVEOLEX 10GR.BIODINAMICA. 50 VD RS 140,05 RS 7.002,50
648 ALVEOLOTOMO CURVO LM 50 UND RS 126,21 RS 6.310,50
649 ALVEOLOTOMO RETO LM 50 UND RS 130.00 RS 6.500,00
650 AMALGAMADOR CAPSULADO 15 UND RS  2.420,64 R$ 36.309,60
651 ANEST.BENZOTOP***12G.DFL 50 POT RS 14,59 RS 729,50
652 ANEST.MEPIADRE***2% DFL 50 CcX RS 245 00 RS 12.250,00
653 ANEST.MEPINOR***2% CX DFL 50 CcX RS 32324 RS 16.162,00
654 ANEST.MEPISV***3% S/V CX DFL 50 CcX RS 278,94 RS 13.947,00
655 ANEST.NOVOCOL***CX/50 SS WHITE 50 CcX RS 160,08 RS 8.004,00
656 ANEST.PRILONEST***CX 3% DFL 50 CcX RS 264.90 RS 13.245,00
657 ANTI-SEPTICO***NOPLAK 250ML DAUDT 50 VD RS 99 75 RS 4.987,50
658 AUTOCLAVE CAP. 12 LITROS CAMARA ALUMINIO 5 UND RS 50.872,30
RS 10.174,46
659 AVENTAL PB PACIENTE FENIX 10 UND RS  1.241,43 RS 12.414,30
660 AVENTAL PB PROFISSI UNEMOL. 10 UND RS  2.032,97 RS 20.329,70
684 BROCA DIAMANTADA 1016 FAVA 300 UND RS 530 RS 1.590,00
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685 BROCA DIAMANTADA 1031 FAVA 300 UND RS 5,30 RS 1.590,00
686 BROCA DIAMANTADA 1032 FAVA 300 UND RS 5,30 RS 1.590,00
687 BROCA DIAMANTADA 1033 FAVA 300 UND RS 5,30 RS 1.590,00
695 BROCA DIAMANTADA 3195F FAVA 300 UND RS 5,30 RS 1.590,00
696 BROCA DIAMANTADA FAVA 300 UND RS 5,30 RS 1.590,00
699 BRUNIDOR DUPLO 02 LM 50 UND RS 11,00 RS 550,00
700 BRUNIDOR P/ AMALGAMA LM 50 UND RS 13,85 RS 692,50
702 CALEN COM PMCC SS WHITE 50 CcX RS 119,69 RS 5.984,50
703 CALEN SEM PMCC SS WHITE 50 UND RS 119,04 R$ 5.952,00
709 CUBA RED. P/ASSEPSIA 8CM 150ML 50 UND RS 20,50 RS 1.025,00
710 CUBA RED. P/ASSEPSIA 9CM 300ML 50 UND RS 25,00 RS 1.250,00
714 CURETA DE GRACEY MINE-FIVE LM 50 16D RS 84,62 R$ 4.231,00
717 CURETA GRACEY 5/6 LM 50 UND RS 84,62 RS 4.231,00
721 CX.FILME INSIGHT C/150 KODAK 25 CX RS 320,66 RS 8.016,50
722 SEDA ODONT.0-0 C/ AG CX/24 25 CcX RS 79,68 RS 1.992,00
723 SEDA ODONT.2-0 C/ AG CX/24 25 CcX RS 79,68 RS 1.992,00
727 DESCOLADOR MOLT H9 50 UND RS 91,50 R$ 4.575,00
728 DESINCRUSTANTE 1000G.RIOQUIMICA/CINORD 50 LT RS 1.622,00
RS 32,44
730 ENDOFIL PO+LIQ DENTSPLY 50 EST RS 80,90 RS 4.045,00
731 ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3 LM 50 UND RS 29,96 RS 1.498,00
732 ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3S LM 50 UND RS 11,63 RS 581,50
737 ESPELHO PLANO IODONTEC IODONTOSUL 300 UND RS 8,54 RS 2.562,00
740 EST.IRM IODONTOSUL 50 EST RS 23521 RS 11.760,50
741 EST.TPH SPECTRUM DENTSPLY. 50 KIT RS 28,27 RS 1.413,50
742 ESTERELIZANTE GERMIRATH 1L WIRATH 150 LT RS 56,75 RS 8.512,50
743 ESTOJO 18X08X05 FAVA 50 UND RS 81,92 RS 4.096,00
745 ESTOJO INOX 28X14X06CM (PERFURADO) 50 UND RS 225,00 RS 11.250,00
748 EXPLORADOR N.05 PRATA 100 UND RS 10,04 RS 1.004,00
749 FITA AUTOCLAVE CIEX 1500 ROL RS 6,20 RS 9.300,00
750 FIXADOR 475ML KODAK 150 VD RS 55,00 RS 8.250,00
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751 FLUOR GEL 200ML ACIDULADO DFL 300 VD RS 11,33 RS 3.399,00
752 FORCEPS ADULTO 01 GOLGRAN 50 UND RS 141,03 RS 7.051,50
753 FORCEPS ADULTO 101 PRE-MOLAR GOLGRAN 50 UND RS 141,03 RS 7.051,50
754 FORCEPS ADULTO 150 GOLGRAN 50 UND RS 141,03 RS 7.051,50
755 FORCEPS ADULTO 16 GOLGRAN 50 UND RS 141,03 RS 7.051,50
756 FORCEPS ADULTO 17 GOLGRAN 50 UND RS 141,03 RS 7.051,50
757 FORCEPS ADULTO 18L GOLGRAN 50 UND RS 141,03 RS 7.051,50
758 FORCEPS ADULTO 18R GOLGRAN 50 UND RS 141,03 RS 7.051,50
759 FORCEPS ADULTO 65 GOLGRAN 50 UND RS 141,03 R$ 7.051,50
760 FORCEPS ADULTO 68 RAIZ INFERIOR GOLGRAN 50 UND RS 7.051,50
RS 141,03
764 FORCEPS INFANTIL 69 GLGRAN 50 UND RS 141,03 R$ 7.051,50
768 FORMOCRESOL 10ML BIODINAMICA 50 VD RS 13,98 RS 699,00
769 FOTOPOLIMERIZADOR A LED 15 UND RS  1.200,00 RS 18.000,00
770 GUTA 15-40 C/120 INJECTA 50 CX RS 90,53 RS 4.526,50
771 GUTA ACESSORIA DENTSPLY 50 CcX RS 43,96 RS 2.198,00
772 GUTA PROTAPER F1-F2-F3 DENTSPLAY 50 CX RS 90,42 RS 4.521,00
773 HIDRO-C 24G DENTSPLY 50 CcX RS 75,00 RS 3.750,00
774 HIDROXIDO DE CALCIO PA 10G BIODINAMICA 50 VD RS 600,00
RS 12,00
776 CK::'NPS_QTSEC');\(I;&I\(I;IRE MICRO MOTOR INTRA, CONTRA ANGULO, 5 UND RS 26.328,60
RS 5.265,72
779 KIT.POLIMENTO RESINA IDENTOFLEX C/6 DFL 300 UND RS 75,00 RS 22.500,00
780 LAMINA DE BISTURI 20 C/100 SOLIDOR 300 CcX RS 37,97 RS 11.391,00
783 LIMA 15-40 K INJECTA MEDIN 50 CcX RS 100,86 RS 5.043,00
784 LIMA 15-40 K-FILE DENTSPLY 50 CcX RS 100,86 RS 5.043,00
789 LIQ.MILTON 1.000ML BIOD/ASFER/FORTSAN 50 VD RS 10,24 RS 512,00
808 PAPEL ARTIC.C/12 ANGELUS 150 PCT RS 373 RS 559,50
812 PINCA ANAT. D/RATO 16CM 50 UND RS 19,82 RS 991,00
817 PLACA VIDRO 10MM MAC 50 UND RS 17,64 RS 882,00
821 PORTA AMALGAMA LM 50 UND RS 89,39 RS 4.469,50
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825 RESINA NATURAL LOOK DFL 50 TUB RS 2978 RS 1.489,00
827 REVELADOR 475ML KODAK 50 VD RS 50,34 R$  2.517,00
833 TOUCA SANFONADA C/100 500 PCT RS 1031 R$  5.155,00
837 VITRO CONDICIONADOR 10ML DFL 100 VD RS 9096 RS  9.096,00
VALOR TOTAL RS 3.667.069,20

Empresa: NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI; C.N.P.J. n2 29.316.592/0001-37, estabelecida na Av. Governador Luiz Rocha n 12 Potosi, Balsas - MA, representada neste ato
pela Sra. Naiara Costa de Araujo, C.P.F. n2 014.240.203-60, R.G. n2 021343522002 SSP/MA.

ITEM DESCRICAO QUANT. UNID V. UNIT. V. TOTAL
4 ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 120ML 5.000 UNID RS 21,98 RS 109.900,00
17 AMOKXICILINA SUSP. 150ML 5.000 UNID RS 14,00 RS 70.000,00
29 BENZOATO DE BENZILA 60ML 5.000 UNID RS 10,90 RS 54.500,00
73 ERITROMICINA 250MG/ML 60ML 1.500 UNID RS 72,00 RS 108.000,00
90 IODETO DE POTASSIO 100ML 5.000 UNID RS 9,90 RS 49.500,00
155 AGUA PARA INJECAO AMP 1000ML 5.000 AMP RS 7,75 RS 38.750,00
180 CIPROFLOXACINO INJETAVEL 200MG 100ML 1.000 UNID RS 63,00 RS 63.000,00
220 SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML SIST FECHADO 13.500 UNID RS 5,40 RS 72.900,00
221 SORO FISIOLOGICO 0,9% FRASCO 1000ML 5.500 UNID RS 10,80 RS 59.400,00
222 SORO GLICOFISIOLOGICO 250ML AMP 10.000 UNID RS 5,76 RS 57.600,00
223 SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML AMP 8.500 UNID RS 7,20 RS 61.200,00
229 VANCOMICINA 500MG INJ 5.000 UNID RS 9,60 RS 48.000,00
266 FENTANILA 0,05MG/ML CXA C/25 AMP 5ML 1.500 AMP RS 9,00 RS 13.500,00
297 TRAMADOL 50MG C/500 COMP. 45.000 CcoMP RS 2,07 RS 93.150,00
447 GERMEKLIL GALAO DE 5 LITROS 500 GL RS 63,00 RS 31.500,00
775 KIT HIGIENICO BUCAL ADULTO 5.000 KIT RS 56,00 RS 280.000,00
860 COLESTEROL 150 KIT RS 403,00 RS 60.450,00
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866 DENGUE C/25 TESTES 150 KIT RS 270,00 RS 40.500,00
887 LAMINULAS PARA CAMARA DE NEOBAUER 500 UND RS 15,00 RS 7.500,00
888 LiPASE 150 KIT RS 900,00 RS 135.000,00
892 MICROPIPETA DE 1000UL C/DESCARTADOR DE PONTEIRA 150 UND RS 360,00 RS 54.000,00
898 MICROPIPETA DE VOLUME AJUSTAVEL 100 A 1000 U 150 UND RS 328,00 RS 49.200,00
916 SDH diluent 80 GL RS 490,00 RS 39.200,00
928 TRIGLICERIDIOS (KIT) 150 KIT RS 390,00 RS 58.500,00
930 TUBO DE ENSAIO 12X75 PCT C/250UND 150 PCT RS 72,50 RS 10.875,00
931 TUBO DE ENSAIO 13X100 PCT C/250UND 150 CX RS 180,00 RS 27.000,00
032 TUBO PARA CENTRIFUGACAO URINA CONICO 15ML PCT 150 pCT RS 150,00 RS 28.500,00
C/50UND

933 TUBOS DE VACUTAINER 4ML TAMPA CINZA PCT C/100UND 150 PCT RS 90,00 RS 13.500,00
934 TUBOS DE VACUTAINER 4ML TAMPA LILAS PCT C/100UND 150 PCT RS 90,00 RS 13.500,00
935 TUBOS DE VACUTAINER 4ML TAMPA VERMELHA PCT C/100UND 150 PCT RS 90,00 RS 13.500,00

TOTAL R$ 1.762.125,00

Empresa: NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA; C.N.P.J. n2 26.337.573/0001-07, estabelecida na Av. Dom Severino, n 1643, Sala 02/03, Bairro de Fatima, Teresina - Pl, representado neste ato
pelo Sr. Isaias Félix do Nascimento, C.P.F. n2 274.441.803-00, R.G. n? 670584 SSP/PI.

ITEM ESPECIFICACAO UND QUANT VLR. UNIT. VLR. TOTAL
3 ACEBROFILINA INFANTIL 120ML UNID 5000 RS 4,40 RS 22.000,00
5 ACETILCISTEINA XPE 20MG/ML(INF) 120ML FR 1500 RS 31,90 RS 47.850,00
6 ACICLOVIR 200MG CXA C/450 comp 15000 RS 2,26 RS 33.900,00
7 ACICLOVIR 50 MG/G 10G CREME BN 1500 RS 2,88 RS 4.320,00
9 ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSP. 10ML UNID 10000 RS 1,33 RS 13.300,00
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10 ALBENDAZOL 400MG CX C/100 comp 10000 RS 1,70 RS 17.000,00
11 ALENDRONATO DE SODIO 70MG CXA C/04 comp 5000 RS 7,37 RS 36.850,00
12 AMBROXOL 3MG/ML PEDIATRICO 100ML UNID 5000 RS 3,22 RS 16.100,00
13 AMBROXOL 6MG/ML ADULTO 100ML UNID 5000 RS 3,18 RS 15.900,00
14 AMINOFILINA 100MG CX C/500 comp 20000 RS 0,13 RS 2.600,00
15 AMIODARONA 200MG C/500 COMP 5000 RS 1,16 RS 5.800,00
18 AMOXICILINA250MG/SML 60ML UNID 5000 RS 3,87 RS 19.350,00
20 AMPICILINA SUSP. 250MG 60ML UNID 5000 RS 7,16 RS 35.800,00
22 ANLODIPINO 5MG CX C/500 comp 25000 RS 0,08 RS 2.000,00
24 ATENOLOL 25MG CX C/600 comp 25000 RS 0,08 RS 2.000,00
27 AZITROMICINA SUSPENSAO ORAL 600 MG UNID 1000 RS 10,69 RS 10.690,00
32 BROMOPRIDA GOTAS 0,4% 20 ML UNID 5000 RS 2,56 RS 12.800,00
33 BUSCOPAN (HIOSCINA) COMPOSTO C/600 COMP COMP 5000 RS 0,71 RS 3.550,00
37 CARBIDOPA+LEVODOPA 25+250MG CXA C/30 CoOMP 10000 RS 1,29 RS 12.900,00
38 CARVEDILOL 12,5MG C/30 comp 10000 RS 2,80 RS 28.000,00
40 CARVEDILOL 3,125MG C/30 comp 10000 RS 2,33 RS 23.300,00
42 CEFALEXINA SUSP 250MG/5ML 60ML UNID 3250 RS 8,59 RS 27.917,50
44 CETOCONAZOL CREME DERMATOLOGICO 30G BN 5000 RS 1,92 RS 9.600,00
45 CETOCONAZOL SHAMPOO 20MG/G 100ML UNID 1500 RS 30,00 RS 45.000,00
47 CIMETIDINA 200MG CX C/600 comp 15000 RS 0,35 RS 5.250,00
48 CINARIZINA 25MG C/30 CAP COMP 10000 RS 0,33 RS 3.300,00
49 CIPROFLOXACINO 500MG C/300 comp 10000 RS 0,37 RS 3.700,00
53 DEXAMETASONA 4MG CXA C/200 comp 10000 RS 5,23 RS 52.300,00
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54 DEXAMETASONA CREME DERMATOLOGICO 10G BN 10000 RS 2,36 RS 23.600,00
55 DEXAMETASONA ELIXIR 100ML FR 10000 RS 3,55 RS 35.500,00
56 DEXCLOFENIRAMINA 100ML UNID 10000 RS 2,66 RS 26.600,00
59 DICLOFENACO RESINATO GOTAS 20ML FR 5000 RS 10,27 RS 51.350,00
63 DIMETICONA 75MG/ML GOTAS 15ML FR 5000 RS 2,34 RS 11.700,00
67 DIPIRONA SODICA GOTAS 10ML FR 5000 RS 2,05 RS 10.250,00
68 DOMPERIDONA 10MG 30CPR (G) comp 5000 RS 0,44 RS 2.200,00
69 ENALAPRIL 10MG CX C/500 COoOMP 50000 RS 0,24 RS 12.000,00
72 ERITROMICINA 125MG/ML 60ML UNID 1500 RS 16,00 RS 24.000,00
74 ESPIROLACTONA 25MG CXA C/30 comp 10000 RS 0,61 RS 6.100,00
75 ESPIRONOLACTONA 100MG C/500 COMP 10000 RS 5,27 RS 52.700,00
79 FLORAX PEDIATRICO C/5 FLAC. 5ML CXA 5000 RS 3,96 RS 19.800,00
80 FLUCONAZOL 150MG C/500 comp 5000 RS 0,58 RS 2.900,00
81 FUROSEMIDA 40MG CX C/500 comp 50000 RS 0,12 RS 6.000,00
82 GLIBENCLAMIDA 5MG CX C/450 CoOMP 50000 RS 0,07 RS 3.500,00
83 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CXA C/400 COMP 50000 RS 0,05 RS 2.500,00
84 HIDROCLOROTIAZIDA 50MG CXA C/20 CoMP 50000 RS 0,08 RS 4.000,00
85 HIDROX. DE ALUMINO + MAGNESIO 100ML FR 5000 RS 22,63 RS 113.150,00
86 HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML UNID 5000 RS 3,52 RS 17.600,00
89 IBUPROFENO GOTAS 30ML UNID 5000 RS 10,45 RS 52.250,00
91 LEVODOPA+BENZERAZIDA 100MG+25MG CX C/30 comp 5000 RS 1,47 RS 7.350,00
94 LIDOCAINA SPRAY 50 ML UNID 500 RS 126,01 RS 63.005,00
96 LOSARTANA POTASSICA 50MG CX C/300 comp 30000 RS 0,14 RS 4.200,00
104 METOCLOPRAMIDA GOTAS 4MG/10ML UNID 1500 RS 2,56 RS 3.840,00
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105 METRONIDAZOL SUSP 40MG/ML 120ML UNID 1500 RS 11,96 RS 17.940,00
METRONIDAZOL CREME VAGINAL 50G + 10
107 APLICADORES BN 1500 RS 8,75 RS 13.125,00
108 METRONIDAZOL+NISTATINA CREME VAGINAL 50G + APLICADORE BN 1000 RS 13,20 RS 13.200,00
MICONAZOL, DE NITRATO 20MG/G 28G CR
111 DERMATOLOGICO BN 1000 RS 5,20 RS 5.200,00
113 NIFEDIPINO 10MG CX C/450 comp 15000 RS 0,49 RS 7.350,00
118 NISTATINA CREME VAGINAL 60G+14 APLIC. BN 2500 RS 7,53 RS 18.825,00
119 NISTATINA SULUGAO ORAL 50ML UNID 1500 RS 6,07 RS 9.105,00
120 OLEO MINERAL 100ML HOSPITALAR UNID 1500 RS 3,31 RS 4.965,00
122 OXCARBAMAZEPINA 300MG 30CPR C1 CoOMP 5000 RS 1,32 RS 6.600,00
123 OXCARBAMAZEPINA 600MG 30CPR C1 COMP 5000 RS 2,49 RS 12.450,00
124 PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML UNID 5000 RS 2,29 RS 11.450,00
126 PARACETAMOL 500MG CX C/500 COoOMP 30000 RS 0,30 RS 9.000,00
128 PERMETRINA LOCAO 1% 60ML UNID 1000 RS 5,90 RS 5.900,00
131 PROMETAZINA 25MG CX C/200 CoMP 30000 RS 0,33 RS 9.900,00
133 SALBUTAMOL 100ML UNID 3000 RS 7,00 RS 21.000,00
135 SINVASTATINA 10MG C/500 comp 10000 RS 1,89 RS 18.900,00
137 SINVASTATINA 40MG C/500 CoMP 20000 RS 0,28 RS 5.600,00
138 SORO REIDRATANTE ORAL 27,9G CX C/50 SACHES ENV 5000 RS 1,20 RS 6.000,00
139 SULFAMET.+ TRIMETROPIMA SUSP. 100ML FR 1500 RS 3,00 RS 4.500,00
140 SULFADIAZINA PRATA CREME 400G POT 500 RS 48,01 RS 24.005,00
141 SULFAMET. + TRIMETROPINA SUSP. 50ML FRA UNID 500 RS 2,08 RS 1.040,00
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145 VASELINA POMADA BNG 30G BIS 1500 RS 5,79 RS 8.685,00
146 VASELINA SOLIDA BRANCA 500G POT 750 RS 35,72 RS 26.790,00
154 AGUA DESTILADA 5 ML CX C/200 AMP AMP 15000 RS 0,53 RS 7.950,00
156 AMINOFILINA 24MG/10ML CX C/100 INJ AMP 5000 RS 1,05 RS 5.250,00
157 AMIODARONA 150MG/3ML C/100 AMP AMP 5000 RS 2,33 RS 11.650,00
159 AMPICILINA SODICA 500MG CXA C/50 S/DIL. AMP 5000 RS 3,81 RS 19.050,00
161 BENZILPENICILINA 400Ul C/50 AMP 10ML AMP 1500 RS 5,50 RS 8.250,00